

SADHNA BROADCAST LIMITED

CIN: L92100DL1994PLC059093

To,

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Metropolitan Stock Exchange Limited
4rth Floor, Vibhgyog Tower, Opposite
Trident Hotel, Bandra Kurla Complex
Mumbai-400098

Subject: Disclosure of Issuance of Notice of AGM as per sub-regulation 4 of regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

With reference to captioned subject, please find enclosed herewith Notice of Annual General Meeting of the Company to be held on 12th August, 2019 , alongwith the clippings of English Newspaper "Financial Express" and Hindi Newspaper "Jansatta" dated 16/07/2019 in which Notice of AGM has been published.

Please find the same enclosed herewith.

Kindly consider and take our submission in your records.

Thanking You
Yours faithfully

For the certified true copy of Sadhna Broadcast Limited

Sadhna Broadcast Limited

Tajinder
Managing Director

Tajinder Kaur
Designation: Managing Director
DIN: 06799570
Address: 302 A LIG FLATS PKT D-6 SEC-6 ROHINI 110085

Date: 16.07.2019

Place: New Delhi.

Regd. Office: 37, Second Floor, Rani Jhansi Road, Jhandewalan, New Delhi-110055
Email-ID: sanjeevkumar0808@rediffmail.com, Phone No: 09810584766



PUBLIC NOTICE

I, Mohit Baswal s/o Rajender Baswal r/o R-693, Camp No.-5, Jwala Puri, Delhi-110087 declare that name of mine and my father has been wrongly written as Mohit and Rajender respectively in my caste certificate no. SC/03/ 31/41332/1/5/2011/8931049044 issued by Delhi Govt. The actual name of mine and my father is Mohit Baswal and Rajinder Baswal respectively.

NCE LTD.
ROAD, NEW DELHI-110002

able Properties)
(I)
uction of Financial Assets &
2 (Ord. 3 of 2002) and in
with Rule-9 of the Security
ance Ltd. issued demand
ereinafter calling upon them
ceipt of said notices. The
given to the borrowers and
Possession of the property
/her **under section 13(4)** of
es mentioned against each
are hereby cautioned not to
subject to the charge of **LIC**
Details of Property where

PROPERTY

Date of Notice	Date of Possession	Amount O/s. As Per 13(2) Notice
2019	12.07.2019	Rs. 5,35,070.27 plus interest and other

SADHNA BROADCAST LIMITED

[Formerly known as Chirau Broadcast Network Limited]

Regd. Office: 37, Second Floor, Rani Jhansi Road, Motia Khan, Paharganj, Delhi-110055

E-mail: cbnl.delhi@gmail.com, Website: www.sadhnabroadcast.com

CIN: L92100DL1994PLC059093, Phone: 91-11-23552627

NOTICE

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, 12th August 2019, at 11:00 A.M. at 37th, Second Floor, Jhandewala, Central Delhi-110008.

- To transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the AGM.
- The Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2018-19 has been sent to the members on 15th July, 2018 and the same is uploaded at evoting@nsdl.co.in and www.sadhnabroadcast.com
- Members holding shares as on cut-off date i.e. 2nd August, 2019 may cast their vote electronically on the ordinary and special business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). The e-voting period shall commence on Friday, 9th August, 2019 (09:00 A.M.) till Sunday, 11th August, 2019 (5:00 P.M.).
- E-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for e-voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The members who have cast their vote by e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting through polling papers. A person, who acquires shares and become shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cutoff date can do remote e-voting by obtaining the login - id and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in or www.sadhnabroadcast.com by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID No. However, if such shareholder is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user -id and password can be used for casting your vote.
- The Company has appointed Mr. Vivek Kumar, Practicing Company Secretary of V Kumar & Associates as the Scrutinizer to Scrutinize the e- voting process in a fair and transparent manner
- In case you have any grievances connected with e-voting, please refer the e-voting manual/ Frequently Asked Questions (FAQs) available at evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Virender Rana, Director, Skyline Financial Services Private Limited., Registrar of Transfer Agent, 9, D-153 A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi - 110 020 at telephone 011-64732681 to 88 and email at viren@skylinerta.com. Members may also write to the Company at the abovementioned address or email at cbnl.delhi@gmail.com
- NOTICE IS FURTHER given pursuant to Section 101 of the Companies Act, 2013 (including rules), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 3rd August, 2019 to 11th August, 2019 (both days inclusive) for the said AGM.

Place : New Delhi
Date : 16.07.2019

By order of the Board
For Sadhna Broadcast Limited
Sd/-
Tajinder Kaur
Director
DIN: 06799570

Cong-JDS govt to face floor test on July 18: Speaker

THE TOTTERING CONGRESS-JDS government in Karnataka led by HD Kumaraswamy will face the floor test in the assembly on July 18, that would end suspense over the numbers game triggered by a raft of resignations by the ruling coalition lawmakers.

As the political turmoil lingered on with the ruling coalition making frenetic efforts to win back rebels who have pushed it to the brink of collapse, Assembly Speaker KR Ramesh Kumar on Monday announced the confidence motion sought to be moved by Kumaraswamy would be taken up at 11 am on July 18. —PTI



PERSONAL

I, Amit Choudhary resident of 14/204, Tejas Enclave, VSV, AF Stn Sohna Road, Gurgaon have changed my daughter's name from Nishika Choudhary to Anvi Choudhary vide Affidavit dated 10/07/2019 before NCT of Delhi

10 जनसत्ता, 16 जुलाई, 2019

डीआईएन - 08222053
69-ए, सीपीडब्ल्यूडी कालोनी,
वसंत विहार-1, दिल्ली-110057
तिथि : 00-00-2019
स्थान : दिल्ली

डीआईएन - 08222053
69-ए, सीपीडब्ल्यूडी कालोनी,
वसंत विहार-1, दिल्ली-110057
तिथि : 00-00-2019
स्थान : दिल्ली

साधना ब्रॉडकास्ट लिमिटेड

(पूर्व में चिरायु ब्रॉडकास्ट नेटवर्क लिमिटेड विदित)

पंजी. कार्यालय: 37वाँ दूसरा तल, रानी झॉंसी रोड, मोतिया खान, पहाड़गंज, दिल्ली-110055

ईमेल: cbnl.delhi@gmail.com,

वेबसाइट: www.sadhnabroadcast.com

CIN: L92100DL1994PLC059093, फोन: (011) 23552627

सूचना

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 25वाँ वार्षिक साधारण सभा सोमवार, 12 अगस्त, 2019 को 11.00 बजे पूर्वा. में 37वाँ दूसरा तल, रानी झॉंसी रोड, मोतिया खान, पहाड़गंज, दिल्ली-110055 में आयोजित की जायेगी जिसमें
- एजीएम की सूचना में वर्णित साधारण व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।
 - वित्त वर्ष 2018-19 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना 15 जुलाई, 2019 को सदस्यगणों को भेज दी गई है तथा उसे evoting@nsdl.co.in तथा www.sadhnabroadcast.com पर अपलोड किया गया है।
 - कट-ऑफ तिथि अर्थात् 2 अगस्त, 2019 को शेयर धारित करने वाले सदस्य नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम की सूचना में वर्णित साधारण व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 9 अगस्त, 2019 को (09.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगी तथा रविवार, 11 अगस्त, 2019 (5.00 बजे सायं) तक जारी रहेगी।
 - उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग के लिये एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी तथा सदस्य को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
 - जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिये अधिकृत नहीं होंगे।
 - जिस व्यक्ति का नाम कट ऑफ तिथि को डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर अथवा सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज होंगे वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ सभा में मत पत्र द्वारा मतदान करने के लिये अधिकृत होंगे। यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित किये हों तथा कम्पनी के शेयरधारक बने हो तथा कट-ऑफ तिथि को शेयर धारित करते हों, वे अपने फोलिओ नं./डीपी आईडी तथा क्लाइन्ट आईडी सं. का उल्लेख कर evoting@nsdl.co.in या www.sadhnabroadcast.com पर ई-मेल भेजकर लागिन-आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर सकते हैं। लेकिन, यदि शेयरधारक रिमोट ई-वोटिंग के लिये पहले से ही एनएसडीएल में पंजीकृत हों तो अपना मतदान करने के लिये वे अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
 - स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग प्रक्रिया की जाँच-पड़ताल करने के लिये कम्पनी ने श्री विवेक कुमार, वी कुमार एंड एसोसिएट्स के कार्यरत कम्पनी सचिव को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।
 - यदि ई-वोटिंग से संबंधित आपकी कोई समस्या हो तो कृपया evoting@nsdl.co.in पर उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल/Frequently Asked Questions (FAQs) देखें या श्री विरेन्द्र राणा, निदेशक स्काईलाइन फाइनेंसियल सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड, अंतरण एजेंट के रजिस्ट्रार, 9डी-153ए, 1ला तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 से टेलीफोन नं. 011-64732681 से 88 पर सम्पर्क करें तथा ईमेल आईडी: viren@skylinerta.com पर ई-मेल करें। सदस्यगण उपरोक्त पते पर कम्पनी को भी लिख सकते हैं अथवा cbnl.delhi@gmail.com पर ई-मेल कर सकते हैं।
 - एतद्वारा पुनः सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 101 (नियमावली सहित) के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 3 अगस्त, 2019 से 11 अगस्त, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक उपरोक्त एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेश से
साधना ब्रॉडकास्ट लिमिटेड के लिये

हस्ता./-

तेजिन्द्र कौर

निदेशक

DIN:06799578

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 16.7.2019

शार्पलाइन ब्रॉडकास्ट लिमिटेड

(पूर्व में अर्चित होल्डिंग्स एण्ड क्रेडिट्स लिमिटेड)

पंजी. कार्यालय: 37वाँ दूसरा तल, रानी झॉंसी रोड, मोतिया खान, पहाड़गंज, दिल्ली-110055

ईमेल: sharplinebroadcastlimited@gmail.com,

वेबसाइट: www.sharplinebroadcast.in

CIN: L22100DL1990PLC039464, फोन: (011) 23552627

सूचना

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 29वाँ वार्षिक साधारण सभा शनिवार, 10 अगस्त, 2019 को 2.00 बजे अप. में 37वाँ दूसरा तल, रानी झॉंसी रोड, मोतिया खान, पहाड़गंज, दिल्ली-110055 में आयोजित की जायेगी जिसमें
- एजीएम की सूचना में वर्णित साधारण व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।
 - वित्त वर्ष 2018-19 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना 15 जुलाई, 2019 को सदस्यगणों को भेज दी गई है तथा उसे evoting@nsdl.co.in तथा www.sharplinebroadcast.in पर अपलोड किया गया है।
 - कट-ऑफ तिथि अर्थात् 2 अगस्त, 2019 को शेयर धारित करने वाले सदस्य नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम की सूचना में वर्णित साधारण व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। ई-वोटिंग अवधि बुधवार, 7 अगस्त, 2019 को (09.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगी तथा शुक्रवार, 9 अगस्त, 2019 (5.00 बजे सायं) तक जारी रहेगी।
 - उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग के लिये एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी तथा सदस्य को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
 - जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिये अधिकृत नहीं होंगे।
 - जिस व्यक्ति का नाम कट ऑफ तिथि को डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर अथवा सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज होंगे वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ सभा में मत पत्र द्वारा मतदान करने के लिये अधिकृत होंगे। यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित किये हों तथा कम्पनी के शेयरधारक बने हो तथा कट-ऑफ तिथि को शेयर धारित करते हों, वे अपने फोलिओ नं./डीपी आईडी तथा क्लाइन्ट आईडी सं. का उल्लेख कर evoting@nsdl.co.in या www.sharplinebroadcast.in पर ई-मेल भेजकर लागिन-आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर सकते हैं। लेकिन, यदि शेयरधारक रिमोट ई-वोटिंग के लिये पहले से ही एनएसडीएल में पंजीकृत हों तो अपना मतदान करने के लिये वे अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
 - स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग प्रक्रिया की जाँच-पड़ताल करने के लिये कम्पनी ने श्री विवेक कुमार, वी कुमार एंड एसोसिएट्स के कार्यरत कम्पनी सचिव को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।
 - यदि ई-वोटिंग से संबंधित आपकी कोई समस्या हो तो कृपया evoting@nsdl.co.in पर उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल/Frequently Asked Questions (FAQs) देखें या श्री विरेन्द्र राणा, निदेशक स्काईलाइन फाइनेंसियल सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड, अंतरण एजेंट के रजिस्ट्रार, 9डी-153ए, 1ला तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 से टेलीफोन नं. 011-64732681 पर सम्पर्क करें तथा ईमेल आईडी: viren@skylinerta.com पर ई-मेल करें। सदस्यगण उपरोक्त पते पर कम्पनी को भी लिख सकते हैं अथवा sharplinebroadcastlimited@gmail.com पर ई-मेल कर सकते हैं।
 - एतद्वारा पुनः सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 101 (नियमावली सहित) के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 3 अगस्त, 2019 से 9 अगस्त, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक उपरोक्त एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेश से
शार्पलाइन ब्रॉडकास्ट लिमिटेड के लिये

हस्ता./-

पारस साह

निदेशक

DIN:07070206

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 16.7.2019